
附件一:  
浙江工商大学第九届教职工代表大会暨第十一届工会会员代表大会
各代表团组成及代表名额分配表

	序号
	代表团名称
	组成分工会/部门
	在职教工数
	应选代表
	其中教师科研人员数

（不少于）
	代表团
教工总数
	代表总数

	1
	管理学院旅游学院
代表团
	管理学院分工会
	94
	12
	8
	137
	18

	
	
	*旅游学院分工会
	43+1
	5+1
	3
	
	

	2
	财会学院统计学院
代表团
	财会学院分工会
	59
	7
	5
	146
	19

	
	
	*统计学院分工会
	87+1
	11+1
	8
	
	

	3
	经济学院金融学院
章乃器学院代表团
	*经济学院分工会
	66+1
	8+1
	6
	123
	17

	
	
	金融学院分工会
	52
	7
	5
	
	

	
	
	章乃器学院小组
	5
	1
	0
	
	

	4
	食品学院环境学院
代表团
	*食品学院分工会
	114+1
	14+1
	10
	172
	22

	
	
	环境学院分工会
	58
	7
	5
	
	

	5
	信电学院信息学院
代表团
	信电学院分工会
	77
	10
	7
	191
	24

	
	
	信息学院分工会
	114
	14
	10
	
	

	6
	法学院艺术学院
代表团
	法学院分工会
	99
	12
	9
	180
	22

	
	
	艺术学院分工会
	81
	10
	7
	
	


	7
	人文学院公管学院
马克思学院代表团
	人文学院分工会
	82
	10
	7
	176
	23

	
	
	*公管学院分工会
	52+1
	7+1
	5
	
	

	
	
	马克思学院分工会
	42
	5
	3

	
	

	8
	外语学院日语学院
代表团
	*外语学院分工会
	144+1
	18+1
	13
	178
	23

	
	
	日语学院分工会
	34
	4
	2
	
	

	9
	杭州商学院代表团
	杭商院分工会
	245
	18
	13
	245
	18

	10


	机关第一代表团
	*党办、校办
	36+1
	9+1
	4
	85
	10

	
	
	纪检监察办公室
	5
	
	
	
	

	
	
	研究生部
	10
	
	
	
	

	
	
	计财处
	26
	
	
	
	

	
	
	审计处
	3
	
	
	
	

	
	
	发展规划处
	5
	
	
	
	

	11

	机关第二代表团
	组织部、统战部
	8
	7+2
	3
	67
	9

	
	
	宣传部
	11
	
	
	
	

	
	
	*工会
	4+2
	
	
	
	

	
	
	人事处
	13
	
	
	
	

	
	
	保卫处
	25
	
	
	
	

	
	
	档案馆
	6
	
	
	
	

	12

	机关第三代表团
	团委
	 9
	9+1
	5
	91
	10

	
	
	学生处
	7
	
	
	
	

	
	
	*教务处
	24+1
	
	
	
	

	
	
	科技处
	10
	
	
	
	

	
	
	国际交流处
	6
	
	
	
	

	
	
	招生就业处
	 8
	
	
	
	

	
	
	国际教育学院
	 16
	
	
	
	

	
	
	杂志社
	11
	
	
	
	

	13

	机关第四代表团
	*国有资产处
	14+1
	7+1
	3
	68
	8

	
	
	公共管理处
	42
	
	
	
	

	
	
	基建处
	12
	
	
	
	

	14


	机关五、网络中心、体工部代表团
	图书馆分工会
	71
	7
	4
	116
	12

	
	
	体工部工会小组
	27
	3
	1
	
	

	
	
	网络中心工会小组
	18
	2
	1
	
	

	15
	教工路校区代表团
	*继续教育学院
	34+1
	3+1
	1
	93
	10

	
	
	MBA学院
	7
	2
	1
	
	

	
	
	现代商贸研究中心
	5
	
	
	
	

	
	
	浙商博物馆
	1
	
	
	
	

	
	
	出版社工会小组
	2
	
	
	
	

	
	
	离退休处
	8
	2
	    0
	
	

	
	
	其他（内退）小组
	16
	
	
	
	

	
	
	环保院工会小组
	20
	2
	1
	
	

	16
	后勤中心代表团
	*后勤中心分工会
	78
	8+3
	0
	78
	11

	合             计
	2146
	256
	149
	2146
	256


注：1. “双代会”代表应具有广泛的代表性，代表比例按全校教职工、工会会员总数的12%民主选举产生。代表名额一般按教学单位8：1，其他单位10：1，杭州商学院作为独立学院13：1分配。其中一线教学、科研人员应占代表总数的60%以上，女教职工代表、青年教职工代表应占适当比例；

2.后勤中心代表团中分配3名外来务工人员代表，由后勤中心分工会负责推选，名额不占后勤中心教职工代表团指标；

3.校领导原则上按照所联系学院、部门，工会负责人根据所在分工会参加所在代表团选举，名额不占所在代表团指标；具体如下：

蒋承勇：外语学院

张仁寿：继续教育学院
王兴杰：公管学院

李金昌：经济学院

陈寿灿：机关第三分工会

戴文战：食品与生物工程学院

任志国：机关第四分工会

顾  玮：机关第一分工会

刘  翔：旅游与城市管理学院

张建国：统计与数学学院

王富强、蒋志华：机关第二分工会

